



Polskie Stowarzyszenie Cheerleaders Zarząd Główny

Biuro PSCh: ul. Dalanowska 48/15, 03-566 Warszawa
Filia: ul. Bp. Jaworskiego 16/16 25-430 Kielce fax. (41) 331 25 48

PKO BP 21 1440 1299 0000 0000 0234 1662

POLSKIE STOWARZYSZENIE CHEERLEADERS
ul. Dalanowska 48/15, 03-566 Warszawa
NIP: 113-24-49-677

Warszawa 19.10.2020r.

Członkowie PSCh, Trenerzy, Zawodnicy, Działacze

Szanowni Państwo,

Pragnę poinformować, iż Zarząd Główny PSCh na posiedzeniu w dniu 17.10.2020r. biorąc pod uwagę liczne Państwa sugestie i różnorodne potrzeby podjął kolejne uchwały i przyjął stosowne działania mające na celu dbałość o możliwie jak największe udzielenie pomocy członkom PSCh.

Mając na względzie zaspokojenie potrzeb jak największej ilości naszych członków ZG PSCh przygotował zaktualizowany plan działań na jesień 2020. Propozycje te gotowe są do realizacji w stosownym reżimie sanitarnym zgodnie z wytycznymi GIS, MZ, MSiT, MEN, MKiDN. Podjęliśmy również uchwały o rekomendowaniu na Walne Zgromadzenie Członków zmian w Przepisach Turniejowych PSCh tak aby możliwie wspomogły przetrwanie Państwa klubów w tym trudnym dla nas wszystkich czasie. Jesteśmy świadomi, że działania te nie rozwiążą wszystkich problemów ale liczymy, że choć w części złagodzią skutki Covid-19 w odniesieniu do naszych członków.

Do przedmiotowych propozycji zmian w Przepisach Turniejowych PSCh zawarliśmy pod obrady WZC w dniu 12.12.2020r. następujące tematy:

- przeanalizowanie kategorii wiekowych w taki sposób aby umożliwiły zainteresowanym podmiotom wydłużenie sezonu startowego 2020 i zwolniły zawodników z konieczności zmiany kategorii wiekowej, (tzw. okres przejściowy).
- zwolnienie zespołów w roku 2021 z obowiązku prezentowania nowej choreografii, o której mowa w zapisie „Niedozwolone jest prezentowanie przez ten sam zespół tych samych choreografii dłużej niż przez jeden sezon licząc od daty ostatnich Mistrzostw Kraju”.
- pozostawienie w roku 2021 obowiązującej liczebności zespołów na poziomie PERFORMANCE CHEER i POM DANCE 6 -25 osób, CHEER 12-25 osób biorących czynny udział w prezentacjach choreograficznych.

Pragnę poinformować, iż ZG PSCh z powodzeniem podjął działania mające na celu wznowienie prowadzenia rywalizacji turniejowej w PSCh. Przeprowadzone zawody w Cegłowie i Garwolinie udowodniły, iż jesteśmy w stanie rywalizować w nowej rzeczywistości a zastosowany reżim sanitarny pozwala na bezpieczne przeprowadzenie zawodów.

W tym miejscu pragnę poinformować Szanownych Państwa, iż Zarząd Główny PSCh podtrzymuje organizację XXIII Krajowych Mistrzostwach Cheerleaders PSCh, które rozegrane zostaną w tradycyjny sposób w oparciu o stosowne wytyczne GIS. Niestety ze względów organizacyjnych zmuszeni jesteśmy do dokonania częściowej korekty miejsca i daty rozegrania przedmiotowych zawodów. Rywalizacja turniejowa dla zawodników Pom Dance i Cheer nie uległa



zmianie i odbędzie się w Kielcach w dniach 22-23.11.2020r.. Zawodników dywizji Performace Cheer informuję, iż rywalizacja turniejowa zostanie rozegrana w Kielcach w dniu 20.11.2020r.

Planujemy rozegranie zawodów w tradycyjny sposób. W sytuacji braku możliwości rozegrania zawodów w tradycyjnej formie przeprowadzimy je w formule on-line. Dlatego wszystkie podmioty zgłoszone do XXIII KMCh PSCh zobowiązane są do przesłania w nieprzekraczalnym terminie tj. do 15.11.2020r. materiału video zawierającego choreografię turniejową. Szczegółowe informacje dotyczące zmian w XXIII KMCh PSCh znajdują Państwo w poprawionym, zatwierdzonym przez ZG Regulaminie.

Informuję również, iż Państwa wnioski dotyczące zmian w Przepisach Turniejowych PSCh nadal przyjmowane będą za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres a.polatowska-zegar@psch.pl.

W razie pytań pozostaję do Państwa dyspozycji.

Licząc na Państwa zrozumienie i pomoc w tym trudnym czasie.

Z wyrazami szacunku

PREZES

inż. Bartosz Penkala